СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 181

XLV сессия                                                                                        IV  созыва

1 июля  2022 года                                                                    пос.Сенной

Об установке дорожных знаков на территории Сенного сельского

поселения Темрюкского района

 На основании п.п. 5 части 1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения

безопасности дорожного движения в Сенном сельском поселении

Темрюкского района, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», а также с многократными

обращениями граждан и увеличенному движению большегрузного

транспорта на территории Сенного сельского поселения Темрюкского района

р е ш и л:

1. Внести изменения в «Проект организации дорожного движения на

автомобильные дороги Сенного сельского поселения» и организовать работу

в части установки дорожных знаков 3.27 "Остановка запрещена" совместно с

8.4.1 «Вид транспортного средства» на участках автомобильных дорог

местного значения:

1) поселок Сенной, перекресток улица Ленина с улицей Летней (на

съезде на улицу Летняя справа и слева)

2) поселок Сенной, улица Коммунистическая (от дома №92 справа и

слева)

2. Внести изменения в «Проект организации дорожного движения на

автомобильные дороги Сенного сельского поселения» и организовать работу

в части установки дорожных знаков 3.2 "Движение запрещено" совместно с

8.4.1 «Вид транспортного средства» на участках автомобильных дорог

местного значения:

1) поселок Сенной, перекресток переулка Таманский с улицей

Набережной (при съезде на улицу Набережная)

2) поселок Сенной, перекресток переулка Черноморский с улицей

Набережной (при съезде на улицу Набережная)

2

3) поселок Сенной, перекресток переулка Азовский с улицей

Набережной (при съезде на улицу Набережная)

4) поселок Сенной, перекресток переулка Центральный с улицей

Набережной (при съезде на улицу Набережная)

5) поселок Сенной, перекресток переулка Комсомольский с улицей

Набережной (при съезде на улицу Набережная)

3. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района Н.Н. Усовой официально опубликовать

настоящее постановление в периодическом печатном издании газете

Темрюкского района «Тамань» и опубликовать (разместить) на официальном

сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте

администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района

Ю.И.Кандаурова и председателя постоянной комиссии Совета Сенного

сельского поселения Темрюкского района по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта,

связи, бытового и торгового обслуживания Р.Ю.Горностаева.

5.Решение вступает в силу по истечении 20 календарных дней со дня

опубликования настоящего решения.

Глава Сенного сельского

поселения Темрюкского района

М.Е.Шлычков

Председатель Совета Сенного

сельского поселения Темрюкского

района

М.Г.Спиридонов

	На основании п.п. 5 части 1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения в Сенном сельском поселении Т...
	На основании п.п. 5 части 1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения в Сенном сельском поселении Т...